Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014                                                                                                                        № 64

Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»

     Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Ягодного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить схемы теплоснабжения в населенных пунктах муниципального образования «Ягодное сельское поселение»: д. Больше-Жирово, с. Ягодное, д. Мало-Жирово, д. Латат, с. Цветковка.
 	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3.Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягодного сельского поселения Е.В. Максимову.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                  Г.И. Баранов